

PACHET PIESE AUTO ADV 1248855

I.D.: 62440473

Data publicarii 26.10.21 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 13.221,39 RON - 13.221,39 RON

Descriere: ADV 1248855 CILINDRU FRANA SPATE DR MITSUBISHI - ABE B 3 26,58 79,74 CILINDRU FRANA SPATE STG MITSUBISHI - ABE B 3 26,58 79,74 ARC SPATE MITSUBISHI OE B 2 522,11 1044,22 PLACUTE FRANA FATA MITSUBISHI ABE SET 5 58,11 290,55 SABOTI FRANA SPATE MITSUBISHI ABE SET 5 99,38 496,9 RULMENT FATA LOGAN 0,9 BRECKNER B 2 42,02 84,04 POMPA COMBUSTIBIL DACIA LOGAN 0,9 DENKAI B 2 368,07 736,14 STERGATOR DACIA LOGAN 0,9 KONTACT SET 10 41,18 411,8 CILINDRU FRANA STANGA DUSTER ASAM B 5 32,77 163,85 CILINDRU FRANA DREAPTA DUSTER ASAM B 5 32,77 163,85 PLACUTE FRANA FATA DUSTER BRECKNER SET 3 40,34 121,02 SABOTI FRANA SPATE DUSTER BRECKNER SET 3 63,03 189,09 SET ACCESORII SABOTI FRANA DUSTER ASAM SET 3 30,25 90,75 SET STERGATOARE DACIA DUSTER KONTACT SET 10 46,22 462,2 ALTERNATOR NISSAN PATFINDER NIPARTS B 1 539,42 539,42 CAP BARA STG NISSAN FEBI B 5 45,59 227,95 CAP BARA DRT NISSAN FEBI B 5 45,59 227,95 DISC FRANA FATA NISSAN ABE SET 2 277,92 555,84 DISC FRANA SPATE NISSAN ABE SET 2 238,66 477,32 CLAPETA INTERIOARA STG NISSAN BLIC B 3 40,87 122,61 CLAPETA INTERIOARA DRT NISSAN BLIC B 3 40,87 122,61 RULMENT ROATA NISSAN PATFINDER METZINGER B 2 327,73 655,46 SABOTI FRANA STATIONARE ABE SET 5 60,76 303,8 ANSAMBLU EVACUARE ESAPAMENT(2TOBE+ACCESORII)BOSAL B 1 602,52 602,52 BEC H 11 BRECKNER B 6 7,98 47,88 ACUMULATORI12V X 60 AH ROMBAT FARA ACUM LA SCHIMB B 7 180,67 1264,69 ACUMULATORI 12V X 80AH ROMBAT FARA ACUM LA SCHIM B 5 281,51 1407,55 ANTIGEL ROSU AMBALAT LA 1 KG DIVOS KG 70 7,98 558,6 ANTIGEL G